



16	-	Zátka obdélníková 25x15	Oblong cap	Rechteckkappe	51324130012	-	2
15	-	Zátka čtvercová 25x25 056 SUNAP	Square cap	Vierkantkappe	51324130011	-	4
14	-	Samolepka ANV-500	Sticker	Aufkleber	-	3 0032 00 195	1
13	NE	Samolepka na zadní čelo	Sticker	Aufkleber	-	3 0032 00 064	1
12	NE	Samolepka informace ANV-500	Sticker	Aufkleber	-	3 0032 00 203	1
11	-	Šroub M5x16	Screw	Schraube	51309231422	-	8
10	-	Spona	Clamp	Schnalle	51274171004	-	2
9	-	Matice M4	Nut	Mutter	51311120128	-	8
8	-	Šroub M4x12	Bolt	Schraube	51309256002	-	8
7	-	Odrážka oranžová 150x50	Reflector orange	Reflektor Orange	51319421427	-	2
6	-	Odrážka bílá 150x50	white Reflector	Weiß Reflektor	51319421428	-	2
5	-	Matice M5	Nut	Mutter	51311900017	-	12
4	-	Šroub M5x16	Screw	Schraube	51413710881	-	4
3	-	Odrážka trojúhelníková	Reflector triangle	Reflektor Dreieck	199504	-	2
2	-	Čelo zadní sv. (ANV-500)	Whole back weldment	Ganze wieder Schweiß	2003200146	2 0032 00 146	1
1	-	Korba ANV-500 svařenec	Korba weldment	Korba Schweiß	-	2 0032 00 138	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI **Korba ANV-500 úplná**

Číslo dílu: **2 0032 00 137**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **10. září 2024**